1

UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS LÊ ÍCH MỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuỷ Sơn, ngày 01 tháng 12 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 12 NĂM 2022

I. Công tác trọng tâm:

- Thi đua dạy tốt học tốt chào mừng 78 năm ngày thành lập QĐND Việt Nam và ngày

hội quốc phòng toàn dân (22/12/1944 - 22/12/2022)

- Duy trì nề nếp, kỷ cương; Thực hiện nghiêm túc nội dung chương trình giảng dạy.

- Tổ chức các hoạt động bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho đội ngũ CBQL & GV.

- Tập trung bồi dưỡng học sinh giỏi, tham gia thi các kì thi học sinh giỏi huyện.

- Nâng cao chất lượng đại trà, ôn tập và hoàn thành chương trình chuẩn bị khảo sát chất

lượng HKI

II. Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc – Địa điểm Thực hiện

1-15/12

Hoàn thiện hồ sơ PCGD-XMC, rà soát, đối chiếu

các báo cáo thống kê chính xác theo quy định,

nhâph dữ liệu vào hệ thống Bộ GDĐT.

Đ/c Thủy cùng

nhóm phổ cập

2/12

13h30-15h: Họp Hội đồng SP

15h: Họp Chi bộ kiểm điểm đánh giá tập thể, cá

nhân năm 2022

CBGVNV

Đảng viên chi bộ

3/12

Thi học sinh giỏi môn Tin học tại PGD GV và HS đội tuyển

Tập huấn công tác vệ sinh an toàn thực phẩm tại

TTVH huyện
Đ/c Trần Hằng

5/12
7h: Chào cờ tháng 12.

- Triển khai các nội dung thi đấu trong HKPĐ
Toàn trường

5-6/12
Hội nghị học tập, quán triệt NQhội nghị lần thứ 6

BCH Trung ương Đảng khóa XIII
Đảng viên chi bộ

6/12 14h30 : Họp GV thể dục tại PGD Đ/c Tuy

8/12 Nộp KH tổ chức HKPĐ về BGH (Đ/c Thắng nhận) Đ/c Tuy

9/12 14h: Sinh hoạt tổ CM  Các tổ CM

15/12
Nộp và duyệt DS HS được hỗ trợ học phí theo

NQ54/HĐND Thành phố (Đ/c Nga nhận)
Đ/c Trần Hằng

16/12
8h: Kiểm tra chéo hồ sơ PCGD-XMC và hoạt động

TTHTCĐ tại THCS Lê Ích Mộc
Đ/c Thủy & nhóm PC

17/12
Thi học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 9 tại THCS

Lê Ích Mộc
GV và HS đội tuyển

2

19/12
7h: Hoạt động tập thể nghe nói chuyện dưới cờ về

ngày truyền thống ngày 22/12
TPT, Toàn trường

19-22/12 Thi đấu vòng loại các môn HKPĐ trường HS và nhóm GVTD

20-25/12 Tổng kết Đảng bộ năm 2022 Đại biểu triệu tập

23/12

Sáng: Kiểm tra, đánh giá kết quả PCGD-XMC và

hoạt động TTHTCĐ tại PGD (QĐ kiểm tra gửi sau)
Đ/c Thủy & nhóm PC

14h: Sinh hoạt nhóm CM  Các nhóm CM

24/12 Tổ chức Hội khỏe phù đổng trường Toàn trường

1-30/12

- Kiểm tra toàn diện GV:

+ Tổ KHTN: Đ/c Chung, Hoàn, X.Cương, N.Mai

+ Tổ KHXH: Đ/c Thu Thủy, Tuyết Mai, Dung,

Quang Cương.

BGH, Tổ CM

1-31/12

- Kiểm tra định kì và đột xuất công tác bán trú.

- Thực hiện kiểm tra nội bộ theo chuyên đề (có QĐ

riêng)

Ban QL bán trú

Toàn trường

Kiểm tra toàn diện, kiểm tra chuyên đề một số

trường
Toàn trường

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- BGH,Tổ CM (để thực hiện);

- Lưu VT.

                   Võ Thị Hiền